
洋河股份总部大楼室内装饰工程木地板采购项目磋商公告

（招标编号：A4031111111000117001）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本洋河股份总部大楼室内装饰工程木地板采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为国有资金:110万元， 招标人为苏酒集团南京运营管理有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方

式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 黑胡桃鱼骨拼多层实木地板（总监办公室）893m2、桉木多层实木地板（四层客房）514m2、

橡木多层实木地板（三层餐包）358m2、黑胡桃实木鱼骨拼地板（21-22层高管办公室）503m2。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

洋河股份总部大楼室内装饰工程木地板采购项目

三、投标人资格要求

洋河股份总部大楼室内装饰工程木地板采购项目:

1.供应商基本资格要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力,提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件；

（2）本次磋商不接受联合磋商，成交人不得分包、转包；

2.本项目的特定资格要求：

（1）供应商应为具备独立法人资格的地板制造商或经地板制造商授权的地板经销商。供应商为地板

经销商时，应持有地板制造商针对本项目的授权委托书；供应商仅能投标一个品牌的地板，同一品牌只

接受一个供应商报名（注:制造商与该制造商授权的代理商不能同时参与本项目投标，如制造商与代理商

同时参与投标的，以制造商作为有效供应商，代理商响应文件作无效投标处理；若同为代理商，则优选

授权委托书的时间靠前的代理商，若授权时间相同或无授权时间，则该品牌经销商均不予入围）。

（2）本项目不接受联合体参与磋商。

3.符合法律、法规规定的其他条件。其他条件为：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，

母公司与全资子公司/由其控股的子公司，不得同时磋商。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-06-07 08:00到2023-06-12 17:00



获取方式：供应商应在采购文件提供的时间内，打开“洋河e采平

台”（https://trade.chinayanghe.com/TPBidder）完成供应商注册，注册成功输入账号密码，点

击“立即登录”进入系统首页找到本项目并点击我要报名。报名完成在“我的项目”进入项目流程，支

付文件费（使用支付宝支付）、下载采购文件。供应商成功获取采购文件后，可通过平台打印“采购文

件获取的回执”（报名、获取采购文件时无需办理CA锁）。供应商直接在磋商文件下载系统中下载磋商

文件，成功下载磋商文件的供应商方可参加该项目的投标。未在网上支付文件费用及未在规定投标截止

时间前提交响应文件的，响应文件将不予接收。 供应商参与网上磋商需申领CA锁，可通过洋河e采平台

登录页“手册下载”查看“CA证书及电子签章办理指南”，自行选择服务商后按指南办理对应CA锁。因

供应商未及时办理相关手续导致无法参与谈判的，相关责任由供应商自行承担。 涉及“洋河e采”平台

使用、CA办理相关事宜可咨询技术人员：孙冉17766109404。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-06-16 09:00

递交方式：供应商在磋商截止时间前自行将加密后的电子响应文件在“洋河e采平台”上传

（https://trade.chinayanghe.com/TPBidder）。

六、开标时间及地点

开标时间：2023-06-16 09:00

开标地点：江苏洋河酒厂股份有限公司不见面开标室。本项目开标当日，供应商不必抵达开标现

场，仅需在任意地点通过“洋河e采平台”参加开标会议，并根据需要使用“洋河e采平台”与现场采购

人进行签到、解密、互动交流等活动。不见面开标大厅具体事项见磋商文件投标须知前附表相关要求。

七、其他

1.采购条件

苏酒集团南京运营管理有限公司建设项目洋河股份总部大楼室内装饰工程木地板采购项目已经具备

采购条件。所需资金来自苏酒集团南京运营管理有限公司自筹，现已落实。本工程对供应商的资格审

查，采用资格后审方法选择合格的供应商参加磋商。

江苏省招标中心有限公司受采购人委托负责本工程的磋商事宜。

2.项目概述与招标范围

2.1标段名称：洋河股份总部大楼室内装饰工程木地板采购项目

2.2项目地点：江苏省南京市建邺区洋河股份总部大楼现场

2.3项目类型：公共建筑

2.4交货时间：签订合同后，接到采购人安装通知之日起20日历天内木地板全部供货完成并验收合

格。计划进场时间2023年6月份（具体以发包人通知为准）

2.5项目合同估算价：110万元

2.6单位工程及招标范围说明：供应商按照采购人的要求交付木地板，并负责提供相应的配送、安

装、客户咨询、售后等相关服务。



备注：①本项目为交钥匙工程。以上木地板磋商内容包括但不限于：图纸深化设计费、原材料购买

（所有组成木地板的材料以及其他主辅材料、部件、配件等），制作费（包括但不限于：防护处置费、

按图纸要求的加工费等）、人工费、包装费、运输费、装卸费、采购人现场保护及清理费、损耗、检测

费、验收、质量保修、安全措施费、磋商代理费、合理利润、社会保障费、税金、不可预见性风险费、

有关规费等有可能发生的一切费用。

②在安装、验收过程中，如发现有漏项、缺件，供应商应无条件、无偿补齐，所发生的一切费用，

视为已包含在磋商报价之中，且并不因此而影响交付采购人使用的时间。

③采购数量为暂估数，实际用量根据工程需要按实调整，综合单价不论发生任何种情况一律不予调

整。

2.7工程规模：黑胡桃鱼骨拼多层实木地板（总监办公室）893m2、桉木多层实木地板（四层客房）

514m2、橡木多层实木地板（三层餐包）358m2、黑胡桃实木鱼骨拼地板（21-22层高管办公室）503m2。

2.8标包划分及成交供应商数量：本项目分为一个标段，拟确定1家成交供应商。

2.9成交原则：原则上推荐综合得分排名前3名的供应商作为候选成交供应商。

3.供应商资格要求

3.1供应商基本资格要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力,提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件；

（2）本次磋商不接受联合磋商，成交人不得分包、转包；

3.2本项目的特定资格要求：

（1）供应商应为具备独立法人资格的地板制造商或经地板制造商授权的地板经销商。供应商为地板

经销商时，应持有地板制造商针对本项目的授权委托书；供应商仅能投标一个品牌的地板，同一品牌只

接受一个供应商报名（注:制造商与该制造商授权的代理商不能同时参与本项目投标，如制造商与代理商

同时参与投标的，以制造商作为有效供应商，代理商响应文件作无效投标处理；若同为代理商，则优选

授权委托书的时间靠前的代理商，若授权时间相同或无授权时间，则该品牌经销商均不予入围）。

（2）本项目不接受联合体参与磋商。

3.3符合法律、法规规定的其他条件。其他条件为：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，

母公司与全资子公司/由其控股的子公司，不得同时磋商。

4.磋商文件的获取

4.1磋商文件获取时间为：2023年6月7日起至2023年6月12日止，每天8:00—12:00，14:00—17:00

4.2磋商文件获取方式：供应商应在采购文件提供的时间内，打开“洋河e采平

台”（https://trade.chinayanghe.com/TPBidder）完成供应商注册，注册成功输入账号密码，点

击“立即登录”进入系统首页找到本项目并点击我要报名。报名完成在“我的项目”进入项目流程，支

付文件费（使用支付宝支付）、下载采购文件。供应商成功获取采购文件后，可通过平台打印“采购文

件获取的回执”（报名、获取采购文件时无需办理CA锁）。供应商直接在磋商文件下载系统中下载磋商

文件，成功下载磋商文件的供应商方可参加该项目的投标。未在网上支付文件费用及未在规定投标截止

时间前提交响应文件的，响应文件将不予接收。



供应商参与网上磋商需申领CA锁，可通过洋河e采平台登录页“手册下载”查看“CA证书及电子签章

办理指南”，自行选择服务商后按指南办理对应CA锁。因供应商未及时办理相关手续导致无法参与谈判

的，相关责任由供应商自行承担。

涉及“洋河e采”平台使用、CA办理相关事宜可咨询技术人员：孙冉17766109404。

5.资格审查办法

5.1对供应商的资格审查方法采用资格后审。

6.评审办法

6.1本标段采用综合评估法。

7.响应文件上传截止时间及磋商时间、地点

7.1响应文件上传截止时间为：2023年06月27日9时00分，供应商在磋商截止时间前自行将加密后的

电子响应文件在“洋河e采平台”上传（https://trade.chinayanghe.com/TPBidder）。

7.2磋商时间同响应文件上传截止时间（供应商无需现场参与）。

7.3磋商地点：江苏洋河酒厂股份有限公司不见面开标室。本项目开标当日，供应商不必抵达开标现

场，仅需在任意地点通过“洋河e采平台”参加开标会议，并根据需要使用“洋河e采平台”与现场采购

人进行签到、解密、互动交流等活动。不见面开标大厅具体事项见磋商文件投标须知前附表相关要求。

7.4逾期上传或者未上传至指定平台的响应文件，采购人不予受理。

8.发布公告的媒介

在本项目相关磋商公告，仅在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、江

苏省招标投标公共服务平台（http://www.jszbtb.com/）、江苏洋河酒厂股份有限公司

（https://www.chinayanghe.com）上发布，其他媒介转载无效。

9.联系方式

采购人：苏酒集团南京运营管理有限公司 代理机构：江苏省招标中心有限公司

地址：宿迁市洋河镇中大街118号 地址：江苏省南京市郑和中路118号17楼

邮编：/ 邮编：210011

联系人：孙先生 联系人：姜峰

电话：0527-84939180 电话：18013042421

传真：/ 传真：025-83320400

电子邮件：/ 电子邮件：1548525431@qq.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 苏酒集团南京运营管理有限公司

地  址： 宿迁市洋河镇中大街118号

联  系  人： 孙先生

电  话： 0527-84939180



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省招标中心有限公司

地  址： 郑和中路118号17楼

联  系  人： 姜峰

电  话： 18013042421

电  子  邮  件： 1548525431@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-06-06T18:52:06+0800
	第5页(361.3732,557.7756)
	已检查


		2023-06-06T18:52:06+0800
	第1页(571,300)
	已检查


		2023-06-06T18:52:06+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-06-06T18:52:06+0800
	第3页(571,300)
	已检查


		2023-06-06T18:52:06+0800
	第4页(571,300)
	已检查


		2023-06-06T18:52:06+0800
	第5页(571,300)
	已检查




